50 DL 2008

La presente deliberazione viene affissa il all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

s PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Beneventon. QU+ del 30 U ﬂﬁ{}

Oggetto: Dipendente MAGGIO DOMENICO LUIGI - richiesta trasformazione rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale verticale al 50%: NULLA OSTA.

L’anno duemilanove il giorno | TREW TA del mese di dicembre presso la Rocca dei Rettori si € riunita la
Giunta Provmcmle con. l’mtervento dei Signori : :

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE  — Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI  — Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO — Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO — Assessore

5) Dott. Giovanni Angelo Mosé BOZZI — Assessore %: ASSENTE
6) Ing. Carlo FALATO — Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO  — Assessore

8) Dr.sfa Annachiara PALMIERI — Assessore

9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore ASSEN T

o IL VICE SEGRETARIO GENERALE
Con la partecipazione del Segretario Genergly 2t apdio, Q@@%WF 1

L’ ASSESSORE PROPONENTE Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI w

LA GIUNTA

Premesso che il dipendente Maggio Domenico Luigi, Esecutore cat. B, in servizio presso il
Settore Infrastrutture e Viabilita, ha presentato istanza, assunta al protocollo generale dell’Ente in data
10.11.2009 al n. 26694, tesa ad ottenere con decorrenza 01.01.2010 la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a.tempo parziale verticale al 50% (18 ore settimanali in 2 giorni, martedi e
giovedi), precisandone le motivazioni-con successiva nota assunta al protocollo generale in data
" 18.11.2009 al n. 27565;

Visto il nulla osta espresso dal Difigente del Settore Infrastrutture e Viabilité;



Considerato che I’art. 73 del D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito in Legge 6 agosto 2008,
n. 133, ha modificato I’art. 1, comma 58, della Legge 23 dicembre 1996, n. 662, introducendo la facolta
per ’amministrazione di concedere la trasformazione del rapporto di lavoro;

Visti:
> il decreto Legislativo del 25 febbraio 2000, n.61 e successive modifiche ed integrazioni,
> gli artt. 4-5-6 del C.C.N.L. del 14/9/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
» D’art. 51 del Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici;

Sentito il Direttore Generale che si & favorevolmente espresso sulla concessione del part-time;
/ /

Ritenuto poter concedere il nulla osta alla trasformazione del rapporto di lavoro del dipendente
Maggio Domenico Luigi — Esecutore cat. B - da tempo pieno a tempo parziale verticale al 50% con
decorrenza 01.01.2010;

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li Il Dirigente Settore Gestione Economica
(Dott.ssa Filomena Lazazzera)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA
- La premessa & parte integrante del presente dispositivo.

1. DI CONCEDERE il nulla osta alla trasformazione del rapporto di lavoro del dipendente Maggio
Domenico Luigi — Esecutore cat. B in servizio presso il Settore Infrastrutture e Viabilita - da tempo
pieno a tempo parziale verticale al 50% (18 ore settimanali in 2 giorni, martedi e glovedl) con
decorrenza 01.01.2010.

2. DI TRASMETTERE copia della presente dehberazmne al Dlrlgente del Settore AA. LL €
Organizzazione del Personale, per tutti gli adempimenti consequenziali.

3. DIDARE alla presente immediata esecutivita.



S

Verbale letto, confermato e sottoscritto

IIL’VSE@BE@ARI% ET RTA%,AEW
Al GERERATL
(Dr.sGlaydio UOFELL (R

N. AO02% Registro Pubblicazione /

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. —D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

C200% : /

HIK SEGRETARE

La suestesa deliberazione ¢ stata afﬁssa all’Albo Pretorio in data \ PP
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D.Lgs.vo 18.08. éObO in ’267 (UL

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 1.5 GEN. 2010

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 3,}%;

iy oo Y T
il

Benevento, li

Si certlﬁca che la ﬁ e(zmgehberazwne & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo'18.08.2000, n. 267 il
giorno G?:

ﬂ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
/g Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E’ stata revocata con atto n. del

IL

i1, BTm Ve

Copiaper _

) X SETTORE AB:- L« 0g6. P@QS - «g/? % prot.n._____ / 4
SETTORE i 70 %) protn_ ‘.
SEITORE _ il prot. n.

Revisori dei Conti il 4 prot. n.
» Nucleo di Valutazione A il : prot. n.
Y Conferenza dei Capigruppo il : prot. n.




